31 Jasser Audah, Al-Maqashid untuk Pemula, hlm. 16.
32 Jasser Auda, Maqashid al-Syariah as ...., hlm. 24.
33 Hamka Haq, Asy-Syatibi, hlm. 81
34 S. Mohammad Ghazanfar dan Abdul Azim Islahi, “Economic Thought of Al-

Ghazali (450-505 A.H. / 1058-1111 A.D.)”, dalam Islamic Economics Research Series, King
Abdulaziz University-2, 8 October, 1997, hlm. 7.